
2023 年 10 月 
各位 

論集のご案内について 
名古屋学院大学大学院  
院生協議会運営委員会 

 
拝啓 皆様におかれましては、研究活動等に多忙な日々をお過ごしのことと存じます。

さて、下記のように、経済経営論集第 27 号、外国語学論集第 24 号の投稿に関してご

案内いたします。ふるってご応募いただきますよう、お願いいたします。 
敬具 

 
記 

１．投稿の募集を開始致します。投稿希望者は、学籍番号・氏名を明記のうえ、以下の

応募先までメールにて 11 月 10 日（金）までにご連絡ください。投稿表明をメー

ルでいただいた後、こちらからお送りする投稿申込書を 12 月 8 日（金）までにご

提出ください。 
◆申込先：論集編集委員会（事務委託：名古屋学院大学大学院事務室） 

      E-mail：ngugs@ngu.ac.jp 

 ◆手順 

 ①投稿表明   ：11 月 10 日（金）まで 
②投稿申込書提出：12 月 8 日（金）まで 

 

注）経済経営論集第 27 号、外国語学論集第 24 号への投稿は単著・共著関わらず 

  1 点のみとする。また、投稿者の方に編集委員を兼務いただきます。 

 
２．入稿締切日を 2024 年 1 月末日（予定）とさせていただきます。投稿先等詳細に 

つきましてはおってご案内いたします。 
 
３．投稿料につき、正会員（正規学生として在籍し、院生協議会費を納入している方）

は無料、正会員以外は、2,000 円を徴収させていただきます。 
 
４．投稿者の方には、各投稿分を取りまとめたデータファイルと製本を１部配布いたし

ます。製本や抜き刷りが追加で必要な方はご自身負担で直接印刷業者にご依頼いた

だくこととなりますので、ご了承ください。 

   

５．投稿論文数やページ数によって、発行費用が変動します。論集予算の都合上、論文

の段組、論集の規格変更や、投稿ページ数に応じて負担金を徴収させていただく場

合もありますので、ご了承ください。また、投稿論文本数が３本未満の場合には論

集を発行しない場合がありますので併せてご了承いただきますようよろしくお願

いいたします。 
以上  

mailto:ngugs@ngu.ac.jp

